



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2023 г. № 477-П  
Челябинск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Челябинской области  
от 28.12.2020 г. № 748-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 28.12.2020 г. № 748-П «О Порядке формирования государственных социальных заказов на оказание государственных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов исполнительной власти Челябинской области» (Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2020, выпуск № 12; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 28 декабря 2021 г.; 31 марта 2023 г.) следующие изменения:

1) в наименовании постановления слово «исполнительной» заменить словом «государственной»;

2) в пункте 1 слово «исполнительной» заменить словом «государственной»;

3) в Порядке формирования государственных социальных заказов на оказание государственных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов исполнительной власти Челябинской области, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании слово «исполнительной» заменить словом «государственной»;

в пункте 1:

в абзаце первом слово «исполнительной» заменить словом «государственной»;

в абзаце втором слово «исполнительной» заменить словом «государственной»;

в абзаце третьем слово «исполнительной» заменить словом «государственной»;

в пункте 2:

в абзаце первом слово «исполнительной» заменить словом «государственной»;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«Правительство Челябинской области по направлению «создание благоприятных условий для развития туристской индустрии в Челябинской области»»;

в приложении 1 к указанному Порядку:

в грифе слово «исполнительных» исключить;

в наименовании слово «исполнительной» заменить словом «государственной»;

в приложении 2 к указанному Порядку:

в грифе слово «исполнительных» исключить;

в наименовании слово «исполнительной» заменить словом «государственной».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель  
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер

